



Milletvekili Özkaya'dan Dinar'a MÜJDE

AK Parti Afyonkarahisar Milletvekili Ali Özkaya, sosyal medya hesabından yaptığı açıklama ile Dinar ilçesi için önemli bir yatırımı duyurdu. Milletvekili Özkaya, yaptığı paylaşımında "Dinar Çapalı Yer Altı Sulama Sistemi hayırlı olsun" diyerek, projenin detaylarını kamuoyuyla paylaştı. 26 milyon 65 bin lira ihale bedeliyle hayata geçirilecek sulama sisteminin, 179 hektarlık bir alanı sulayacağını belirten Milletvekili Özkaya, projenin Devlet Su İşleri aracılığıyla yürütüleceğini ve 17 Nisan'da sözleşmenin imzalandığını açıkladı. Yeni sulama sistemiyle birlikte Dinar başta olmak üzere bölgedeki tarımsal verimliliğin artması hedefleniyor. Özkaya, açıklamasında "İlimiz, ilçemiz ve bölgemize hayırlı, bereketli olsun" dedi

HABER MERKEZİ



Çekme su ile baraj dolduruyorlar

Afyonkarahisar'ın İhsaniye ilçesine bağlı Beyköy Köyünde sulama göletine su taşımak için vatandaşlar ve köy muhtarlığı el ele verdi. Göletteki su seviyesinin azalmasıyla birlikte zor durumda kalan köyüleri, imece usulüyle su taşıyarak tarımsal sulamayı sürdürülebilir kılmaya çalışıyor.

AYRINTILAR 10'DA



ODAK ÖZEL
GÖKHAN KOCAASLAN



BU DEFA GERÇEKTEN ÇOCUK BAYRAMI

Afyonkarahisar'da

23 NİSAN COŞKUSU

Afyonkarahisar, 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı'nı büyük bir coşku ve heyecanla kutladı. Kutlamalara Afyon Valisi Doç. Dr. Kübra Güran Yiğitbaşı ve Afyon Emniyet Müdürü Ahmet Birtan Erol öncülük ederek anlam kattı. Şehrin farklı noktalarında düzenlenen etkinlikler, çocuklar ve aileleri için unutulmaz anlar yaşatırken, tüm halkı bir araya getiren bir bayram atmosferi oluşturdu

Afyonkarahisar İl Emniyet Müdürlüğü, 23 Nisan dolayısıyla özel çocuklar için anlamlı bir etkinlik düzenledi. Zafer Meydanı'nda başlayan konvoy programı, hem çocuklara hem de ailelerine unutulmaz anlar yaşattı. Afyonkarahisar İl Emniyet Müdürü Ahmet Birtan Erol, Emniyet Müdür Yardımcısı Erdal Yanık ve çok sayıda polis ekibi meydanda özel çocuklarla bir araya geldi. Emniyet mensupları, çocuklarla yakından ilgilendi ve onları polis araçlarına ve yunus motosikletlerine bindirerek şehir turuna çıkardı. Bu etkinlik, çocukların mutluluğunu artırırken katılımcıları duygulandıran anlara sahne oldu.

MÜDÜR EROL gönülleri fethetti

İl Emniyet Müdürü Erol özel çocuklar için hazırlanan 23 Nisan kutlama programında unutulmaz anlara eşlik etti. O anları ise sadece ODAK ekibi görüntüledi. Afyonkarahisar İl Emniyet Müdürü Ahmet Birtan Erol, 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı kapsamında özel bireyler için hazırlanan kutlama programında çocuklara eşlik etti. Etkinlikte yalnızca çocuklar değil, emniyet mensupları da şarkılara ve oyunlara eşlik ederek bayram coşkusunu paylaştı. Müdür Erol ise programın en dikkat çeken anına imza attı. Çocukların mutluluğuna ortak olan Müdür Erol, oyun havası eşliğinde özel bireylerle birlikte dans etti.

COŞKULU KUTLAMALAR

Veysel Eroğlu Spor Salonu'nda düzenlenen etkinlikler, renkli gösteriler, halk oyunları, şiir dinletileri ve çocuk korusu performanslarıyla kutlamalara ayrı bir coşku kattı. Afyon Valisi Doç. Dr. Kübra Güran Yiğitbaşı, burada yaptığı konuşmada çocukların önemine vurgu yaparak şunları söyledi: "23 Nisan, geleceğimizin teminatı çocuklarımızın bayramıdır. Milli egemenlik ruhunu en güçlü şekilde hissedeceğimiz bu özel gün, çocuklarımızla birlikte geleceğe umutla bakmamızı sağlıyor. Bugün burada çocuklarımızın mutluluğunu görmek bizleri daha da motive ediyor."

BAYRAK HEDİYESİ VE DUYGULU ANLAR

Etkinlikler sırasında Ahmet Ömer Kocaşaban İlkokulu öğrencisi Beren Reyyan Erinc, Bayrak adlı şiirini büyük bir başarıyla okudu ve ardından Vali Kübra Güran Yiğitbaşı'na Türk bayrağı hediye etti. Vali Güran'a sarılan öğrenci, duygu dolu anların yaşanmasına neden oldu. Bu anlamlı hareket, etkinlikteki coşkuya sıcak bir anlam daha ekledi.

BİRLİK BERABERLİK VURGUSU

Afyonkarahisar'daki 23 Nisan kutlamaları, halkın ve çocukların yoğun katılımıyla gerçekleşti. Birlik ve beraberlik mesajlarının verildiği etkinliklerde, bayramın milli ruhu ve çocukların gelecekteki önemine vurgu bir kez daha dile getirildi.

Gelenekten geleceğe
sağlıklı nesiller



Zafer Meydanı çocuk sesleriyle şenlendi

23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı, şehrimizde sabah saatlerinden itibaren Zafer Meydanı'nda renkli ve coşkulu etkinliklerle kutlanmaya başlandı. Belediyenin gün boyu sürececek kapsamlı programları, yüzlerce çocuğun katılımıyla adeta bayram havasına dönüştü 4.

BEŞİKTAŞ'IN GÜCÜ 105
ÇOCUĞUN YÜZÜNDE PARLADI 8

EMNİYET'TEN 23 NİSAN'A ÖZEL KONVOY 7





Gelenekten geleceğe sağlıklı nesiller

Afyonkarahisar Valiliği himayesinde başlatılan proje ile ilkokul öğrencilerine taze meyve ikram edilerek sağlıklı beslenme alışkanlıklarının kazandırılması hedefleniyor

Afyonkarahisar Valiliği'nin himayesinde, İl Millî Eğitim Müdürlüğü tarafından hayata geçirilen "Gelenekten Geleceğe Sağlıklı Nesiller" projesi çerçevesinde,

öğrencilerin sağlıklı gelişimini desteklemek amacıyla meyve dağıtım etkinliği başladı. Etkinliğin ilk gününde Vali Doç. Dr. Kübra Güran Yiğitbaşı ve İl Millî Eğitim Müdürü Miraç Sünnetci, Demirçevre İlkokulu'nda öğrencilerle bir araya gelerek meyve ikramında bulundu. Projenin, yalnızca fiziksel değil zihinsel gelişimi de desteklediğini vurgulayan Sünnetci, "Yaklaşık 10 bin öğrencimize ulaştık. Dağıtım hijyen kurallarına uygun şekilde gerçekleştirildi" dedi.

Projeyle yıl boyunca öğrenciler ve velilere yönelik bilgilendirici seminerler ve etkinlikler düzenlenerek, sağlıklı beslenme konusunda farkındalık artırılması hedefleniyor.

Cumhuriyet Halk Partisi Afyonkarahisar İl Başkanlığı tarafından 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı dolayısıyla Kocatepe Parkı Atatürk Anıtı'nda çelenk töreni düzenlendi

MİLLÎ EGEMENLİĞİN SEMBOLÜDÜR

CHP Afyonkarahisar İl Başkanı Faruk Duha Erhan, milletin iradesiyle seçilen CHP'li Belediye Başkanlarına hem Afyonkarahisar'da hem de tüm Türkiye'de hem siyasi hem de hukuksuz tüm yollara başvurarak saldırı düzenlendiğini ileri sürdü. Gerçekleşen törene; Afyonkarahisar Belediye Başkanı Burcu Köksal, CHP İl Başkanı Faruk Duha Erhan, CHP Merkez İlçe Başkanı Av. Büşra Dişçioğlu Çetinöz, İl Kadın Kolları Başkanı Makbule Abay, Merkez İlçe Kadın Kolları Başkanı Burcu Gül Didem Kocabal, Gençlik Kolları Başkanı Tufan Akbulut, parti teşkilatları, bazı sivil toplum kuruluşlarının temsilcileri katıldı. Törende konuşan Cumhuriyet Halk Partisi Afyonkarahisar İl Başkanı Faruk Duha Erhan, 23 Nisan'ın Türkiye tarihindeki önemine dikkat çekerken, aynı zamanda güncel siyasi gelişmelere dair çarpıcı açıklamalarda bulundu. "Ne mutlu bize ki çocuklara bayram armağan eden bir lidere sahibiz," diyen Başkan Erhan, 23 Nisan'ın sadece çocuklar için değil, aynı zamanda milli egemenliğin sembolü olduğunu vurguladı.

"HUKUKSUZ SALDIRILARLA KARŞI KARŞIYAYIZ"

Konuşmasının devamında 31 Mart 2024 yerel seçimlerinin ardından CHP'li belediye başkanları-

na yönelik baskıları gündeme taşıyan Başkan Erhan, "Milletin iradesiyle seçilen belediye başkanlarımıza hem Afyonkarahisar'da hem de Türkiye genelinde siyasi ve hukuksuz yollarla baskılar uygulanıyor." ifadelerini kullandı. Hükümete yönelik sert eleştirilerde bulunan Erhan, "Artık öğreneceksiniz, millet bu ülkenin en büyük gücüdür." diyerek demokrasi vurgusu

yaptı. Başkan Erhan, halkın adalet ve değişim talebini çeşitli örneklerle anlatarak, "Sarıcahan'dan Maltepe'ye, Afyonkarahisar Zafer Meydanı'ndan İzmir Gündoğdu'ya kadar halk karar verecek. Yozgat'ta traktörüyle meydana inen çiftçi, cezaevinde bayram geçiren genç, sistemin içinde boğulan çocuklar karar verecek." sözleriyle toplumsal desteğin gücüne dikkat çekti.



Konuşmasında 23 Nisan'ın coşkusunu gölgeleyen toplumsal sorunlara da değinen Başkan Erhan, çocuk istismarı, yoksulluk, eğitimdeki eşitsizlik ve sağlık sorunları gibi başlıklara dikkat çekti. "Bugün çocuk bayramı ama ne yazık ki biz Kartalkaya'da hayatını kaybeden 36 çocuğumuzu, doğum yapan 14 yaşındaki çocuğu, yurtlarda yaşanan istismar vakalarını konuşuyoruz." dedi. Konuşmasını Nazım Hikmet'in "Güzel günler göreceğiz, güneşli günler" dizeleriyle sonlandıran Erhan, CHP'nin hem Türkiye'nin hem de çocukların geleceğinin teminatı olduğunu vurguladı. "Çocuklarımızın yüzü gülene kadar mücadelemiz sürecek. Kötülük kaybedecek, biz kazanacağız. Millet kazanacak, halkımız kazanacak." sözleriyle umut dolu bir mesaj verdi. ■ HABER GÖKHAN KOCAASLAN

Atlı Spor Kulübü Kongre ve Balo Salonu

Lezzetli yemekler, güler yüzlü personel, rahat ortam, unutulmaz anılar!



Bilgi ve rezervasyon için; 0272 252 52 60



AFYON
ATLISPOR
KULÜBÜ

www.afyonatlispor kulubu.com

GÜNLÜK TARAFSIZ SİYASİ GAZETE



ODAK

NAMAZ VAKİTLERİ

İMSAK	04:31
GÜNEŞ	06:02
ÖĞLE	13:01
İKİNDİ	16:46
AKŞAM	19:50
YATSI	21:15

GÜNDÜZ 20 °C
GECE 8 °C

Aranan şahsı jandarma yakaladı

Afyonkarahisar'da 2 yıl 6 ay hapis cezasıyla aranan bir şahıs jandarmanın takibi sonrası yakalandı. Afyonkarahisar İl Jandarma Komutanlığı tarafından aranan şahısların tespiti ve yakalanmasına yönelik çalışma yapıldı. Yapılan incelemelerde M.B. isimli şahsın birden fazla kişi tarafından silahlı tehdit suçundan 2 yıl 6 ay hapis cezasıyla arandığı tespit edildi. Ardından şahsın peşine düşen ekipler şüpheliyi Çobanlar ilçesinde yakalayarak gözaltına aldı. Şahıs işlemleri sonrası sevk edildiği mahkeme tarafından tutuklanarak cezaevine gönderildi. ■ KAYNAK İHA



TIR ile çarpışan otomobil kağıt gibi ezildi

Afyon'da tırla çarpışarak kağıt gibi ezilen otomobilde bir kişi öldü, 1 kişi de ağır yaralandı

Kaza, Bolvadin ilçesi Hamidiye köyü yakınlarında meydana geldi. Edinilen bilgilere göre, B.Ö., yönetimindeki 26 EH 405 plakalı tır henüz belirlenemeyen bir sebepten ötürü karşı yönden gelen M.K.'nin kullandığı 03 BT 154 plakalı otomobile çarpıştı. Kazada kağıt gibi ezilen otomobili sürücü ile yanında bulunan E.K., araç içerisinde sıkıştı.

SIKIŞTIĞI YERDEN ÇIKARILDI

Olay sonrası çevredekilerin haber vermesi ile bölgeye jandarma, sağlık, itfaiye ve AFAD ekipleri sevk edildi. Bölgeye gelen itfaiye ekipleri E.K.'nin olay yerinde hayatını kaybettiğini belirlerken, yaralanan sürücü M.K.'yı ise sıkıştığı yerden yaklaşık 20 dakika süren müdahale sonrası çıkarabildi. Kaza nedeniyle karayolunda bir süre trafik kontrollü bir şekilde sağlanırken, olay sonrası devrilen tır ise vinç yardımıyla devrildiği yerden kaldırıldı. Kazanın ardından savcılık tarafından soruşturma başlatıldığı bildirildi. ■ KAYNAK İHA



86 bin 358 TL para cezası kesildi

Afyonkarahisar'da amcasının köpeğinin saldırısına uğrayan 9 yaşındaki çocuk yaralanarak hastaneye kaldırılırken, çocuğun yaralanmasına neden olan köpeğin sahibi amcaya ise 86 bin 358 TL para cezası kesildi. Olay, Çobanlar ilçesi Göynük köyünde meydana geldi. Göynük İlkokulundan öğle yemeği için evine giden 9 yaşındaki E.Ç. kapı komşusu olan amcası Y.K. 'ye ait olan köpeğin saldırısına uğradı. Hastaneye kaldırılan ve tedbiren kuduz aşısı yapılan E.Ç.'nin tedavisi devam ederken, köpeğin sahibine 86 bin 358 TL'lik cezai işlem uygulandı. Yapılan incelemelerde E.Ç.'nin iki gündür bağlı olmadan dolaştığı tespit edilen köpeğin saldırısına uğradığı belirlendi. E.Ç.'nin sağlık durumunun iyi olduğu bildirildi. ■ KAYNAK İHA

Tamirci suçüstü YAKALANDI



Afyonkarahisar'da jandarma ekipleri motosikletlerin şasi numaralarını değiştirerek sattığı iddia edilen tamirciyi çoğunluğu çalıntı 44 motosiklet ile yakaladı. Afyonkarahisar İl Jandarma Komutanlığı ekipleri Sinanpaşa ilçesi Tinaztepe beldesinde motosiklet tamirciliği yapan Y.Ö., isimli şahsın hurda, çalıntı motosikletler üzerinde silinti ve kazıntı yaparak tekrardan satış yaptığı yönünde bilgi aldı. Ardından iş yerine baskın düzenleyen ekipler yaptıkları aramada 10 adet motosikletin motor ve şasesinde kazıntı, 2 adet çalıntı motosiklet, 2 adet motosikletin motor ve şasesinde uyumsuzluk, (change yöntemi kullandığı) 14 adet tescilsiz motosiklet ve 16 adet motosiklet kupası tespit edilerek toplamda 44 adet motosiklet ele geçirildi. Olayın ardından Y.Ö., isimli şahsın jandarma ekipleri tarafından gözaltına alındığı bildirildi. ■ KAYNAK İHA

Avşar doğal maden suyu

İçti ayrıdıışı ayrı hayranlık uyandırıyor

Zafer Meydanı çocuk sesleriyle şenlendi

23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı, şehrimizde sabah saatlerinden itibaren Zafer Meydanı'nda renkli ve coşkulu etkinliklerle kutlanmaya başlandı. Belediyenin gün boyu sürecek kapsamlı programları, yüzlerce çocuğun katılımıyla adeta bayram havasına dönüştü



Afyonkarahisar Belediye Başkanı Burcu Köksal, Zafer Meydanı'na gelerek vatandaşları selamladı ve 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı sebebiyle bir konuşma gerçekleştirdi. Konuşmasında Büyük Liderimiz Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ün çocuklara emanet ettiği geleceğe vurgu yapan Başkan Burcu Köksal, "Bu bayram, sadece bir takvim günü değildir. Bu bayram; halkın kendi kaderini tayin ettiği, özgürlüğün ve bağımsızlığın teminat altına alındığı, Türkiye Cumhuriyeti'nin temellerinin atıldığı bir gündür. Aynı zamanda bu toprakların çocuklarına bırakılan en büyük mirastır. Geleceği çocuklarına emanet eden bir liderin izinden gidiyoruz. O, yalnızca bir bayram değil; hepimize büyük bir gelecek hediye etti. Onun için Mustafa Kemal Atatürk'e minnettarız." dedi.

"ÇOCUKLAR HEP GÜLMELİ"

Belediye tarafından hazırlanan etkinliklere değinen Başkan Burcu Köksal, "Çocuklarımızın mutlu, sağlıklı ve özgür bireyler olarak yetişmesi için çalışıyor; onların gülüşlerini bu şehrin sokaklarına, parklarına, meydanlarına taşıyoruz. Bugün burada da, tam da bu inançla; oyun alanları, konserler, gösteriler ve etkinliklerle dolu, dopdolu bir 23 Nisan programını sizler için hazırladık. Çünkü biz biliyoruz ki, çocuklar gülüyorsa bir şehir aydınlıktır. Onun için çocuklar hep gülmeli. Afyonkarahisar'da çocukların sesinin, kahkahasının, neşesinin eksik olmaması için elimizden gelenin fazlasını yapacağız. Onlara sadece bayramlarda değil, her gün güzel bir yaşam sunmak bizim boynumuzun borcudur." ifadelerini kullandı.

YAŞASIN CUMHURİYET, YAŞASIN 23 NİSAN

Konuşmasının sonunda çocuklara seslenen Belediye Başkanı Burcu Köksal, "Geleceğin bilim insanları, sanatçıları, öğretmenleri, işçileri, emekçileri, mühendisleri olan sevgili çocuklar; Bugün sizin gününüz. Hayal kurun, öğrenin, sorun, sorgulayın. Cumhuriyet sizden aklınızı, vicdanınızı ve yüreğinizi bir arada kullanmanızı istiyor. Atatürk'ün çocuklara verdiği bu büyük önemi bizler de hayatın her alanında sürdürmeye kararlıyız. Cumhuriyetimizin aydınlık yarını olan tüm çocuklarımızın bayramını yürekten kutluyorum. Zaferin Şehri Afyonkarahisar'da nice 23 Nisanları hep birlikte coşkuyla

kutlamak dileğiyle... Yaşasın Türkiye Büyük Millet Meclisi! Yaşasın Cumhuriyet! Yaşasın 23 Nisan!" diyerek sözlerini tamamladı. Sabah 10.00 itibarıyla açılan çocuk oyun alanları, yarışmalar, gösteriler ve çeşitli atölyeler gün boyu çocukların ilgisini çekti. Sirk gösterileri, pop müzik

konserleri, halk oyunları ve ikram alanlarıyla Zafer Meydanı çocuk sesleriyle şenlendi. Afyonkarahisar Belediyesi, gün boyunca pamuk şeker, patlamış mısır, meyve suyu ve kek ikramlarıyla çocukların yüzünü güldürdü.

■ HABER MERKEZİ



Kavas, makamını devretti

Yeşilay Afyonkarahisar Şube Başkanı Kavas, 23 Nisan dolayısıyla temsili olarak makamını devretti. Yeşilay Afyonkarahisar Şube Başkanı Arif Kavas, 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı dolayısıyla makamını ilköğrencisi Selim Batki'ye devretti. Kavas, Namık Kemal İlköğretim Okulu öğrencilerini ağırladı, bir süre sohbet etti. Koltuğa oturan öğrencilerden Batki, Yeşilay insanları bağımlılıklarından kurtarmaya çalıştığını söyledi. Batki, "Yeşilay, sağlıklı yaşamı destekler. İleride Yeşilay'da gönüllü olmak isterim." dedi. Kavas da "İnşallah sizler de ileride iş hayatınıza atıldığınızda bulunduğunuz yerlerde Yeşilay'ın en iyi şekilde temsil edersiniz." ifadesini kullandı. ■ KAYNAK AA

GÜNLÜK TARAFSIZ SİYASİ GAZETE

HERŞEY TÜRKİYE İÇİNDİR
ODAK

24 NİSAN 2025 PERŞEMBE
YIL: 30 SAYI: 8571

HAS MEDYA YAYINCILIK A.Ş.
ADINA
İMTİYAZ SAHİBİ
NURETTİN ALPAY GÜZBEY

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü
GÖKHAN KOCAASLAN

İDARE MERKEZİ:

Karaman Mah. Alparslan Türkeş Bulvarı,
Ufuk Apartmanı No :14/A Afyonkarahisar
İnternet Adresi: www.odakgazetesi.com.tr

TEL & FAX: 0 272 212 21 00

KURUMSAL ELEKTRONİK
POSTA ADRESİ

info@odakgazetesi.com

ULUSAL ELEKTRONİK
TEBLİGAT SİSTEMİ ADRESİ (UETS)

25858-14510-33519

BASKI TESİSLERİ

ARSLAN GÜNEYDOĞU GAZETECİLİK
MATBACILIK VE KAĞITÇILIK A.Ş.
METAL İŞLERİ SANAYİ SİTESİ 2. CAD. NO: 93
KISIKKÖY / MENDERES İZMİR
0232 257 67 32

Yayın Türü: Yerel Süreli

2025 İLAN REKLAM FİYATLARI

RENKLİ	SİYAH BEYAZ
TAM SAYFA : 20.000 TL	TAM SAYFA : 15.000 TL
YARIM SAYFA : 10.000 TL	YARIM SAYFA : 8.000 TL
ÇEYREK SAYFA : 5.000 TL	ÇEYREK SAYFA : 4.000 TL
LOGO ÜSTÜ : 10.000 TL	
KONGRE / VB. İLANLAR : 2.500 TL	
ZAYI VB. İLANLAR : 350 TL	

Fiyatlarımıza KDV dahil değildir

DAĞITIM YERİ : AFYON BASIN YAYIN DAĞITIM
SANAYİ TİCARET SAN. TİC. LTD. ŞTİ.

Serpme Kahvaltı



Çorba



Her Sabah

6:45'te

Servise Hazırız!

KEYANI

RESTAURANT & GURME

Dört Yol Mah, Turgut Özal Cad No: 38, Merkez/Afyonkarahisar
(Akrones Otel Ön Tarafı)

THE
WATERMALL

Vali Yiğitbaşı, muhtarları uyardı:

DÜĞÜNLERDE SİLAH ATMAYIN

VALİ DOÇ. DR. KÜBRA GÜRAN YİĞİTBAŞI, muhtarlaraya yönelik gerçekleştirilen eğitim programında merkeze bağlı mahalle, belde ve köy muhtarlarıyla bir araya geldi. Afyonkarahisar Valiliği İdare ve Denetim Müdürlüğünce hazırlanan eğitim programında muhtarlar görev sürelerince yaptıkları iş ve işlemlerle ilgili il müdürlerince bilgilendirildi

Eğitim programında ilk olarak Vali Yardımcısı Mehmet Keklik bir konuşma yaptı. Vali Yardımcısı Keklik, "Muhtarlarımızın görevlerini mevzuat çerçevesinde, kamu kurum ve kuruluşlarıyla koordineli bir biçimde yürütmesi, vatandaşlarımızın kamu hizmetlerinden eşit ve etkin şekilde faydalanmasını sağlamaktadır. Mevzuat bilgisi, doğru yönlendirme ve resmi kurumlara sağlıklı iletişim muhtarlarımız açısından büyük önem taşımaktadır. Bu nedenle muhtarlarımızın başta köy kanunu olmak üzere mevzuatın öngördüğü yetki, görev ve sorumluluklarını kapsamlı şekilde öğrenmeleri, bilgi ve becerilerini artırmaları, kamu kurumlarıyla sağlıklı bir iletişim kurarak çalışmalarını gerçekleştirebilmeleri amacıyla düzenlenen hizmet içi eğitim programımız, siz değerli muhtarlarımıza rehberlik etmek ve güç kazandırmak adına büyük bir fırsattır. Bu sebeple muhtarlarımızın bu eğitimlerden azami düzeyde faydalanmasını istiyor ve bekliyoruz" dedi.

GELEN TALEPLER BÜYÜK ORANDA ÇÖZÜLDÜ

Ardından İdare ve Denetim Müdürü Tuncay Eroğul bir konuşma yaptı. Muhtar Bilgi Sistemi ve kullanımı konusunda bilgiler veren Eroğul, muhtarlardan gelen taleplerin hemen hemen tümünün olumlu şekilde çözüme kavuşturulduğunu söyledi. Muhtarların görev ve yetkilerini bir kez daha hatırlatan Eroğul, karşılıklı iletişim ile daha verimli ve daha iyi hizmet verileceğinin altını çizdi.



Vali Doç. Dr. Kübra Güran Yiğitbaşı, "Güçlü bir iletişimi ve iş birliğini önemsiyoruz. Valiliğimizin tüm kapıları hem muhtarlarımıza hem de vatandaşlarımıza açık. Vatandaşlarımızın gelen her türlü talebin hemen ulaşması ve hemen çözüme kavuşturulması bizler için önemli"

VALİ YİĞİTBAŞI psikologlarla buluştu

Vali Kübra Güran Yiğitbaşı psikologlarla bir araya geldi. Afyonkarahisar Valisi Doç. Dr. Kübra Güran Yiğitbaşı, Türkiye Psikologlar Derneği Başkanı Büşra Özen Ertunç, Psikolog Mine Avcı ve Psikolog Cansu Candoğan'ı makamında ağırladı. Görüşmede, kadınların iş gücüne katılımını artırmaya yönelik psikolojik destek hizmetleri ve toplumsal farkındalık çalışmalarını ele alındı. Ayrıca gerçekleşen görüşmede, kent genelinde yürütülen psikolojik destek hizmetleri ve toplum ruh sağlığına yönelik çalışmalar ele alındı. Psikologlar, sahada karşılaşılan durumlar ve hizmetlerin geliştirilmesine yönelik önerilerini Vali Yiğitbaşı ile paylaştı.

■ HABER MERKEZİ

Vali Yiğitbaşı'dan Ayazini turizmine yaz dopingi

Vali Kübra Güran Yiğitbaşı, yaz sezonu öncesi Ayazini'nin turizm potansiyelini artırmaya yönelik çalışmaları değerlendirmek üzere yetkililerle bir araya geldi. Afyonkarahisar Valisi Doç. Dr. Kübra Güran Yiğitbaşı, yaz sezonunun yaklaşmasıyla birlikte bölgenin önemli turizm merkezlerinden biri olan Ayazini için harekete geçti. Vali Yiğitbaşı, Vali Yardımcıları Uğur Kolsuz ve Ali Uysal, İhsaniye Kaymakamı İsmail Bildirici, İl Özel İdaresi Genel Sekreteri Osman Ziya Bilim ve Ayazini Muhtarı Bekir Yılmaz ile bir araya gelerek, turizm sezonu öncesi değerlendirme toplantısı yaptı. Toplantıda, yaz mevsiminin geliştiyle birlikte artması beklenen turist sayısına yö-

nelik çalışmaları için görüşüldü. Ayazini'nin kültürel ve doğal mirasını daha fazla ziyaretçiye tanıtmak amacıyla yapılabilecek çalışmalar detaylı şekilde ele alındı. Tanıtım faali-

yetlerinin artırılması, alt yapı eksiklerinin giderilmesi ve bölge halkının turizme daha aktif katılımını sağlayacak projeler üzerinde duruldu. ■ HABER MERKEZİ



2025 yılının Aile Yılı olduğunu hatırlatan Vali Yiğitbaşı, bu alanda yapılacak olan faaliyet ve etkinliklerde muhtarlardan destek istedi

BAĞIMLILIKLA MÜCADELE ÖNEMLİ

Eğitim programında Yeşilay Bilim Kurulu Üyesi Op. Dr. Burhan Selim Yiğitbaşı'da bir konuşma yaparak bağımlılık konusunda bilgiler verdi. Bağımlığın başlama, devam etme ve iyileşme sürecinin tıbbi boyutuna değinen Yiğitbaşı, Yeşilay ailesine katılımının kendisini hayli memnun ettiğini ve Yeşilay'ın bağımlılıkla mücadelede herkesin yanında olduğunu söyledi.

ğunu kaydetti. Eğitim programında Polis Memuru Yusuf Balta'da "En İyi Narkotik Polisi Anne", "UYUMA", "NARVAS" ve uyuşturucu madde kullanımı konularında ayrıntılı sunum yaparak muhtarları dikkat edebilecekleri önemli hususlar konusunda bilgilendirdi.

YEŞİLAY HER TÜRLÜ DESTEĞE HAZIR

Yeşilay Danışmanlık Merkezi Klinik Psikoloğu Gülcan Şanlı'da bağımlılıkla mücadele konusunda yaptıkları faaliyetler ve verilen hizmetler konusunda muhtarları bilgilendirdi. Ailelerin ve bağımlı bireylerin yaşadığı sıkıntılara değinen ve bu konuda dikkat edilecek hususları açıklayan Şanlı, Yeşilay'ın bu konuda her türlü desteği gizlilik esasıyla verdiğini anlattı.

GÜÇLÜ İLETİŞİM VE İŞ BİRLİĞİNİ ÖNEMSIYORUM

Muhtarlarla güçlü bir iletişim içerisinde bu şehre en iyi hizmeti yapmaya gayret ettiklerini belirten Vali Doç. Dr. Kübra Güran Yiğitbaşı, "Güçlü bir iletişimi ve iş birliğini önemsiyoruz. Valiliğimizin tüm kapıları hem muhtarlarımıza hem de vatandaşlarımıza açık. Vatandaşlarımızın gelen her türlü talebin hemen ulaşması ve hemen çözüme kavuşturulması bizler için önemli. Kurumlarımızın hemen ulaşılabilir ve hemen çözüm üretebilir olmasını önemsiyorum. Sizler de bizler için kıymetli ve önemlisiniz. Sizlerin taleplerine, ihtiyaçlarına cevap vermek, çözüm üretmek bizler için büyük önem taşıyor. Her daim sizlerin yanındayız. Zaman zaman bizlere sizlerden ihbarlar geliyor. Bu konuda gerçekçi ihbarların olmasına önem verelim. Sizlerde bu konuda hassas olursanız ve konuları aktarırken ön araştırma yapmaya dikkat ederseniz çok daha hızlı yol alacağımıza inanıyorum. Bizlere desteğinizin önemli olduğunu bilmenizi isterim" dedi. Konuşmasının son bölümünde 2025 yılının Aile Yılı olduğunu hatırlatan Vali Yiğitbaşı, bu alanda yapılacak olan faaliyet ve etkinliklerde muhtarlardan destek istedi. Program Vali Yiğitbaşı'nın konuşmasının ardından çeşitli konularda verilen eğitimlerle devam etti.

■ HABER CEMİLE KAYTAN



YİĞİTBAŞI



EROL



EROGUL



YİĞİTBAŞI

23 Nisan coşkusu zirveye taşındı

23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı, bu yıl 105. kez coşkulu bir şekilde kutlandı. Veysel Eroğlu Spor Salonu'nda düzenlenen kutlama programı, halk oyunları gösterileri ve anlamlı etkinliklerle renklendi



Programın ilk bölümünde, Şehit Şükrü Karadirek Ortaokulu öğretmeni Emel Aksu yönetimindeki müzik korusu, izleyicilere birbirinden güzel şarkılar sundu. Ardından, 125. Yıl Ortaokulu öğrencisi Zeynep Atike Sungü, "Bu Vatan Kimin?" adlı şiirini büyük bir duygu yoğunluğu ile okudu. Kutlama programı Yüksel Varlı İlkokulu öğrencileri tarafından gerçekleştirilen halk oyunları gösterisi ile devam etti gösteri izleyicilerden tam not aldı.

GÖSTERİLER BÜYÜK BEĞENİ TOPLADI

Öğrenciler, geleneksel halk oyunlarını sergileyerek, bayramın coşkusu daha da artırdı. Kutlama programına katılan vatandaşlar, bu özel günde çocukların ve gençlerin performanslarını izlerken, 23 Nisan'ın önemine bir kez daha şahit oldular. Bayram, Türkiye'nin bağımsızlık ve egemenlik mücadelesinin simgesi olan bu özel günde, çocuklar ve tüm halkın bir araya gelmesiyle anlam kazandı.



ATA'nın huzuruna çıktılar

Afyonkarahisar'da 23 Nisan, Kocatepe Anıtı'nda çelenk bırakma töreniyle kutlandı. Afyonkarahisar'da 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı, Kocatepe Anıtı'nda gerçekleştirilen törenle coşkulu kutlandı. Törene, Afyonkarahisar İl Millî Eğitim Müdürü Miraç Sünnetçi, Afyonkarahisar İl Genel Meclisi Başkanı Mehmet Siper, AFSÜ Rektörü Prof. Dr. Nurullah Okumuş, il protokolü, öğretmenler ve çok sayıda öğrenci katıldı. Ayrıca, vatandaşlar da etkinliği ilgiyle takip etti. Tören, saygı duruşu ve İstiklal Marşı ile başladı. Ardından, İl Millî Eğitim Müdürü Miraç Sünnetçi, törene katılan çocukları yanına çağırarak, Kocatepe Anıtı'na çelenk bıraktı. Çelenk bırakma anı, bayramın anlamını vurgulayan ve çocukların katılımını simgeleyen anlamlı bir görüntü oluşturdu



Çocuklarımızın gözlerindeki ışık YARINLARIN UMUDU

Afyonkarahisar Veysel Eroğlu Spor Salonu'nda 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı'nın 105. yıl dönümü, coşkulu bir törenle kutlandı. Afyonkarahisar İl Millî Eğitim Müdürü Miraç Sünnetçi, törende yaptığı konuşmasında, Türkiye Cumhuriyeti tarihinin en önemli dönüm noktalarından birini, Türkiye Büyük Millet Meclisi'nin açılışının 105. yılını ve 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı'nı büyük bir coşku içinde kutladıklarını belirtti. Müdür Sünnetçi, bu özel günün, geçmiş hatırlatırken aynı zamanda geleceğe umutla

bakma gücü sağladığını vurguladı. "Bugün çocuklarımızın gözlerindeki ışık, yarının aydınlık olacağına en güzel göstergesidir" dedi. Müdür Sünnetçi, Türkiye Yüzyılı hedeflerine ulaşmada önemli rol oynayacaklarına olan inancını dile getirdi. Gençlerin, geçmişten aldıkları manevi güçle geleceği şekillendireceklerini ve kalkınmış bir Türkiye'yi inşa edebileceklerini ifade etti. Ayrıca, Türkiye'nin gelişimine katkı sağlayacak olan gençlerin, bilim ve teknolojinin ışığında, vatanlarına en güzel şekilde hizmet edebileceklerine olan güvenini de paylaştı.

VALİ YİĞİTBAŞI'NA DESTEKLER İÇİN TEŞEKKÜR

Afyonkarahisar Valisi Doç. Dr. Kübra Güran Yiğitbaşı'nın Türkiye Yüzyılı Maarif Modeli vizyonunda eğitim alanında sağladığı maddi ve manevi desteği takdir eden Müdür Sünnetçi, tüm paydaşlara ve basın mensuplarına teşekkür etti. Son olarak, Cumhuriyetin kurucusu Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ü, İstiklal Savaşı kahramanlarını, tüm şehit ve gazileri rahmet ve minnetle anan Müdür Sünnetçi, 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı'nı kutlayarak konuşmasını sonlandırdı.



umut



Afyon'da 23 Nisan Şöleni; ÇOCUKLAR SAHNEYİ ŞENLENDİRDİ

Afyonkarahisar'daki 23 Nisan kutlamalarında minikler ilk kez sahneye çıkarak coşku dolu gösteriler sundu; aileler ve öğretmenler duygusal anlar yaşadı. Atatürk İlkokulunda gösteri yapan öğrencilerin heyecanı gözlemlerinden okundu

Afyonkarahisar'da 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı, Afyonkarahisar genelindeki okullarda büyük bir coşku ve renkli etkinliklerle kutlandı. Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ün dünya çocuklarına armağan ettiği bu anlamlı günde, öğrenciler sergiledikleri gösterilerle hem ailelerini hem de öğretmenlerini gururlandırdı. Özellikle ilkökullük düzeyindeki öğrencilerin

haftalardır hazırlık yaptığı törenler; sabah saatlerinde okul bahçelerinde başladı. Türk bayraklarıyla süslenen alanlarda, öğrenciler halk oyunları ve şiir dinletileri ile izleyenlere unutulmaz anlar yaşattı. Velilerin yoğun katılım gösterdiği etkinliklerde, kimi çocuklar ilk kez sahneye çıkmanın heyecanını yaşarken, bazıları da mikrofon başına geçerek Atatürk şiirlerini seslendirdi.



"BİZ ATA'NIN ÇOCUKLARIYIZ"

Afyonkarahisar Merkez'deki Atatürk İlkokulunda düzenlenen programda, miniklerin sahneye ilk adımlarını attığı anlar izleyenleri hem duygulandırdı hem de gururlandırdı. Veliler ellerinde kameralarıyla çocuklarının her anını kaydederken, okul yönetimi ve öğretmenler günün anlam ve önemine dair konuşmalar yaptı. Öğrencilerin gösteri sonrası " Hepimiz her şeyi yaparız, Çünkü Biz ATA'nın çocuklarıyız." pankartı duygu dolu anlara sahne oldu.

Vali Yiğitbaşı en mutlu anını yaşadı



Afyonkarahisar'da 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı büyük bir coşku ve katılımı kutlandı. Veysel Eroğlu Spor Salonu'nda düzenlenen kutlama programına il protokolü ve vatandaşlar yoğun ilgi gösterdi. Kutlamalarda duygu dolu anlar da yaşandı. Bir öğrencinin Afyonkarahisar Valisi Yiğitbaşı'na Türk bayrağı hediye etmesi salonda büyük alkış aldı. Vali Yiğitbaşı, öğrenciyi sevgiyle kucaklayarak teşekkür etti. Öte yandan Vali Yiğitbaşı'nın mutluluğu gözlemlerinden okundu.

23 NİSAN RUHUNU HEP BİRLİKTE YAŞADILAR

Bu anlamlı an, izleyenlere duygu dolu anlar yaşattı. Ayrıca, program kapsamında öğrenciler tarafından çeşitli gösteriler sahnelendi, "Türkiyem" şarkısı seslendirilerek salonda

bayram coşkusuna renk katıldı. Tüm katılımcılar 23 Nisan'ın ruhunu hep birlikte yaşadı. Ayrıca, program kapsamında öğrenciler tarafından çeşitli gösteriler sahnelendi, "Türkiye'm" şarkısı seslendirilerek salonda bayram coşkusuna renk katıldı. Tüm katılımcılar 23 Nisan'ın ruhunu hep birlikte yaşadı. Törene Afyonkarahisar Valisi Doç. Dr. Kübra Güran Yiğitbaşı'nın yanı sıra Belediye Başkanı Burcu Köksal, İl Emniyet Müdürü Ahmet Birtan Erol, İkmal ve Garnizon Komutanı Tuğgeneral Fatih Dağı, Cumhuriyet Başsavcısı Fatih Karabacak, İl Millî Eğitim Müdürü Miraç Sünnetçi, İl Genel Meclisi Başkanı Mehmet Siper, AFSÜ Rektörü Prof. Dr. Nurullah Okumuş, İl Jandarma Komutanı Albay Tolga Yağan, ATSO Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Hayrettin Güzbey, İYİ Parti İl Başkanı Muhammed Mısıroğlu, öğretmenler, öğrenciler ve çok sayıda vatandaş katıldı.



Minik Validen olu mesajlar

Afyonkarahisar'da 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı, büyük bir coşku ve heyecanla kutlandı. Tüm yurttan olduğu gibi Afyonkarahisar'da da düzenlenen törenler renkli görüntülere sahne oldu

Kutlamalar kapsamında Afyonkarahisar Valisi Doç. Dr. Kübra Güran Yiğitbaşı, makamında çocuk misafirlerini ağırladı. Temsili olarak valilik koltuğuna oturan "Küçük Vali" Zeynep Sultan, diğer minik kaymakamlarla birlikte bir toplantı gerçekleştirdi. Çocukların hayal gücü ve neşesiyle dolan makam odasında, geleceğe dair umut dolu mesajlar verildi.

ÇOCUKLARIN NEŞESİ TÜM ŞEHİRİ SARDI

23 Nisan etkinlikleri kapsamında gerçekleştirilen törenlerde, öğrenciler şiirler okudu, halk oyunları sergiledi ve müzikli gösterilerle izleyicilere unutulmaz anlar yaşattı. Bayram boyunca çocukların neşesi tüm şehri sardı. Afyonkarahisar'da bir kez daha milli egemenliğin ve çocukların bayramı, anlamına yakışır şekilde kutlandı.

Vali Yiğitbaşı, dereceye giren çocukları ağırladı



23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı kapsamında düzenlenen "Benim Bayramım 23 Nisan" konulu resim ve şiir yarışmasında dereceye giren öğrenciler, Afyonkarahisar Valisi Doç. Dr. Kübra Güran Yiğitbaşı tarafından makamında kabul edildi. Vali Yiğitbaşı, başarı gösteren öğrencilerle yakından

ilgilenecek her birini tek tek tebrik etti. Ziyarette; Ayşe Canan Korkmaz, Hatice Nur Canavarcı, Beren Tutkun, Abdullah Bulut, Tuana Şen, Cennet Tanrıkkulu, Sedat Fatma Açıköz, Elif Ece Sökmen ve Şerife Eda Aydoğuş isimli öğrenciler başarı belgelerini almanın mutluluğunu yaşadı. Vali Yiğitbaşı,

çocukların sanatsal yönlerini geliştirmelerine katkı sağlayan bu tür etkinliklerin önemine vurgu yaparak, "Geleceğimizin teminatı olan çocuklarımızın hayal dünyasını bizlere ilham veriyor. Tüm çocuklarımızın 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı'nı en içten dileklerimizle kutluyorum," ifadelerini kullandı.



23 NİSAN'A ÖZEL KONVOY

Afyonkarahisar İl Emniyet Müdürlüğü,

23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı dolayısıyla özel çocuklar için anlamlı bir etkinlik gerçekleştirdi. Özel çocuklar için hazırlanan konvoy programı, hem çocuklara hem de ailelerine unutulmaz anlar yaşattı

Zafer Meydanı'nda başlayan etkinliğe, Afyonkarahisar İl Emniyet Müdürü Ahmet Birtan Erol, Emniyet Müdür Yardımcısı Erdal Yanık ve çok sayıda polis ekibi katıldı. Meydanda özel çocuklarla bir araya gelen emniyet mensupları, çocuklarla yakından ilgilendi ve onları polis araçlarına ve yunus motosikletlerine bindirerek şehir turuna çıkardı.

MUTLULUK DUYDUK

Konvoyun ilk durağı, Afyonkarahisar Valiliği önü oldu. Afyonkarahisar Valisi Doç. Dr. Kübra Güran Yiğitbaşı ve İl Emniyet Müdürü Erol, çocukları valilik binası önünde karşılayarak selamladı. Vali Yiğitbaşı, emniyet teşkilatının bu duyarlı organizasyonu için teşekkür ederek şu ifadeleri kullandı; "Bugün çok özel bir gün. Emniyet teşkilatımız, özel çocuklarımız için çok güzel bir etkinlik düzenledi. Çocuklarımız polis araçlarını çok seviyor, biz de onları bu araçların içinde görmekten büyük mutluluk duyduk. Bu tür etkinlikler, onların sosyal hayata katılımı açısından çok kıymetli."



Her zaman onların yanındayız

İl Emniyet Müdürü Ahmet Birtan Erol ise yaptığı açıklamada, özel çocuklar için düzenlenen bu etkinliğin kendileri için de anlamlı olduğunu belirtti: "Bugün çok özel çocuklarımızı ağırlamak istedik. Onlara özel bir program hazırladık. Polis ekiplerimiz eşliğinde çocuklarımızı konvoyla gezdirdik, ardından Çevik Kuvvet Şube Müdürlüğümüzde sürpriz bir 23 Nisan partisi düzenleyeceğiz. Onları mutlu etmek bizim için en büyük mutluluktur. Her zaman onların yanındayız."

Müdür Erol çocuklarla samimi anlar paylaştı

23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı'nın 105. yılı Afyonkarahisar'da Veysel Eroğlu Spor Salonunda büyük bir coşkuyla kutlandı



Müdür Yanık'ın takımı galip geldi

Afyonkarahisar'da 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı, coşku dolu anlara sahne oldu. Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ün çocuklara armağan ettiği bu anlamlı günde, Afyonkarahisar İl Emniyet Müdürlüğü kapılarını minik misafirlerine açtı. İl Emniyet Müdürlüğü yerleşkesinde düzenlenen etkinlikte, çocuklar polislerle birlikte oyunlar oynayarak keyifli vakit geçirdi. Polislerin içten ilgisiyle karşılaşan minikler, unutulmaz bir bayram yaşadı. Kutlamalarda Çevik Kuvvet ve Yunus Polisleri de çocukların neşesine ortak oldu. Halat çekme yarışması ise etkinliğin en renkli anlarından biri oldu. İl Emniyet Müdür Yardımcısı Erdal Yanık'ın da katıldığı yarışmada, Yanık'ın liderlik ettiği ekip galip geldi. Güvenli bir

geleceğin çocuklarla mümkün olduğunu vurgulayan emniyet mensupları, onların mutluluğunu her şeyin önünde tuttuklarını belirtti. Afyonkarahisar'da bu yıl da 23 Nisan, çocukların gözlerindeki ışıltı ve yüzlerindeki tebessümle kutlandı.

■ HABER FADİME ÖZKARAN



Kutlama programı, renkli gösteriler, neşeli anlar ve anlamlı etkinliklerle dolu bir atmosferde gerçekleşti. Programa katılanlar arasında, Afyonkarahisar İl Emniyet Müdürü Ahmet Birtan Erol da yer aldı. İl Emniyet Müdürü Erol, programa katılarak çocuklarla yakın temasta bulundu ve onlarla birlikte unutulmaz anlar yaşadı. Salona gelen çocuklarla tek tek ilgilenen Erol, bayramın neşesini hep birlikte paylaşmak için her fırsatı değerlendirdi. En dikkat çekici anlardan biri, Emniyet Müdürü Ahmet Birtan Erol'un, program boyunca çocuklarla eğlenceli ve samimi bir etkileşimde bulunmasıydı. Çocukların yüzlerindeki gülümsemeyi görmek için şapkasını çıkararak onlara takan Erol, bu jestiyle duygusal anlar yaşanmasına neden oldu. Çocuklar, Erol'un bu içten davranışına büyük ilgi göstererek fotoğraflar çekti.

■ HABER SEMA EKİCİ - CEMİLE KAYTAN

Emniyet çocuklarla şenlendi

Afyonkarahisar'da 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı büyük bir coşku ve neşeyle kutlandı. Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ün çocuklara armağan ettiği bu özel günde, Afyonkarahisar İl Emniyet Müdürlüğü, geleceğin teminatı olan minik misafirlerini ağırlayarak bayram sevincine ortak oldu.

İl Emniyet Müdürlüğü yerleşkesinde gerçekleşen etkinlikte, polisler çocuklarla yakından ilgilenecek onlarla birlikte oyunlar oynadı, eğlenceli anlar yaşadı. Emniyet teşkilatının sıcak ilgisiyle karşılanan çocuklar, unutulmaz bir bayram geçirdi. Etkinlikte konuşan İl Emniyet Müdürü Ahmet Birtan Erol, anlamlı bir mesaj vererek,

"Sayın Valimiz, Devlet Anamız olarak geçen bütün evlatlarımızın annesidir. Buna sizin nezdinizde teşekkürlerimi iletiyorum. Biz çok büyük bir aileyiz. Bu teşkilatın başı olarak, size söz veriyorum, daha güzel günler bizim olacak inşallah" ifadelerini kullandı.

ÇOCUKLARIN HUZURU BİZİM ÖNCELİĞİMİZ

Emniyet mensupları, güvenli bir geleceğin teminatı olarak gördükleri çocukların huzur ve mutluluğunun her zaman öncelikleri olduğunu vurgularken, 23 Nisan'ın coşkusunu çocuklarla birlikte yaşamaktan duydukları memnuniyeti dile getirdiler. Afyonkarahisar'da bu yıl da 23 Nisan, çocukların yüzlerindeki gülümsemeye taçlandı.

■ HABER FADİME ÖZKARAN

Emniyetten özel çocuklara sürpriz

MEMNUNİYETLE KARŞILANDI

Yaklaşık 50 özel çocuğun katıldığı konvoy, siren sesleri eşliğinde şehir turu attıktan sonra Çevik Kuvvet Şube Müdürlüğü'nde devam etti. Burada çocuklar için hazırlanan özel kutlama programıyla bayram coşkusu doyasıya yaşandı. Etkinlik boyunca polislerin özel çocuklarla yakından ilgilenmesi, aileler tarafından da büyük bir memnuniyetle karşılandı.

■ HABER FADİME ÖZKARAN

Kahraman polisler özel öğrencilerin misafiri oldu

Afyonkarahisar Hüseyin Sümer Ortaokulu Özel Eğitim Sınıfı öğrencileri, 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı kapsamında örnek bir ev sahipliğine imza attı. Öğrenciler, Afyonkarahisar İl Emniyet Müdür Yardımcısı Erdal Yanık ve polis ekiplerini kahvaltıya davet ederek gönülleri fethetti. Minik yüreklerin büyük jesti, hem duygusal anlara hem de gülümseten karelere sahne oldu. Öğrenciler, emniyet teşkilatına teşekkür ederek, bu özel günde kendilerini yalnız bırakmadıkları için mutluluklarını dile getirdiler. Polis ekipleri de öğrencilerle vakit geçirmenin kendileri için büyük bir anlam taşıdığını vurgularken, "Birlikte gülümsedik, birlikte güçlendik" mesajını verdi. 23 Nisan coşkusunu paylaşan özel öğrenciler ve emniyet mensupları, bu buluşmayla dayanışma ve sevgi dolu bir sabah yaşadı. Öte yandan Afyonkarahisar İl Emniyet Müdür Yardımcısı Erdal Yanık ve polis ekiplerinin çocuklarla yakından ilgilenmesi dikkat çekti.

■ HABER FADİME ÖZKARAN



Muhalefet bir araya geldi

Muhalefet partisi İl Başkanları bayram coşkusunu paylaşırken, toplumsal dayanışmaya örnek olacak anlamlı adımlar attı

Afyonkarahisar'da 23 Nisan Ulusal Ege-menlik ve Çocuk Bayramı kutlamaları sonrası muhalefet partilerinin il başkanları bir araya gelerek ülke ve yerel gündemi değerlendirdi. İYİ Parti İl Başkanı Muhammet Mısırlıoğlu, Gelecek Partisi İl Başkanı Niyazi Ertay, Deva Partisi İl Başkanı Alper Kocatürk ve Demokrat Parti İl Başkanı Hikmet Bülbül'ün katıldığı toplantıda birlik ve beraberlik mesajı ön plana çıkarıldı.

HASTANEDE ZİYARET ETTİLER

Siyasi il başkanları, değerlendirme toplantısının ardından Selçuklu Mahalle Muhtarı Öznur Hız'ın organizasyonu ile düzenlenen 23 Nisan temalı resim sergisinin açılışına katıldı. Etkinlikte, çocukların eserleri büyük ilgi gördü ve katılımcılar tarafından beğeni topladı. Resim sergisinin ardından il başkanları, Afyonkarahisar'ın sevilen simlerinden biri olan 86 yaşındaki Yıldırım Şanlı'yı ziyaret etti. "Yıldırım Dede" olarak tanınan ve Afyonkarahisar Devlet Hastanesi'nde tedavi gören Şanlı'ya geçmiş olsun dileklerini ileten başkanlar, kendisine acil şifalar diledi.

■ HABER İSMAİL SAGUN



AKÜ'de "Parolamız daima hazır"

Afyon Kocatepe Üniversitesinde, "Parolamız Daima Hazır" projesi kapsamında önemli bir görüşme gerçekleştirildi. Afyon Kocatepe Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Mehmet Karakaş, Gençlik ve Spor Bakanlığı Antakya Gençlik Merkezi Manevi Danışmanı Hafız Mustafa Albayrak, İzci Lideri Hikmet Yalçın ve Parolamız Daima Hazır Proje Koordinatörü Mehmet Kahraman'ı makamında ağırladı. Ziyarete, Rektör Yardımcıları Prof. Dr. Şuayıp Özdemir ve Prof. Dr. Murat Peker de katıldı. Görüşmede, özellikle Gençlik ve Spor Bakanlığı'nın "Afetten Etkilenen Gençlerin Güçlendirilmesi Destek Programı" çerçevesinde yürütülen "Parolamız Daima Hazır" projesinin detayları ele alındı. Proje, afetlerden etkilenen gençlerin psikolojik ve manevi açıdan güçlendirilmesi,

sosyal uyumlarının sağlanması ve afet bilincinin artırılması amacıyla çeşitli faaliyetler ve eğitimler sunmayı hedefliyor. Proje hakkında bilgi veren Parolamız Daima Hazır Proje Koordinatörü Mehmet Kahraman, üniversite ile yapılacak iş birliğinin gençlere yönelik önemli katkılar sağlayacağına inandığını belirtti.

GELECEĞE YÖNELİK ADIMLAR VE İŞ BİRLİĞİ

Afyon Kocatepe Üniversitesi'nin, özellikle afet sonrası gençlerin psikolojik destek alabilmesi noktasında önemli bir rol oynayabileceğine dikkat çeken Rektör Prof. Dr. Mehmet Karakaş ise, üniversite olarak bu tür sosyal sorumluluk projelerine katkı vermeye devam edeceklerini ifade etti. Zi-

yaretin sonunda, her iki taraf da proje kapsamında atılacak adımlar ve gençlerin güçlendirilmesine yönelik yeni çalışmalar üzerinde fikir alışverişinde bulundu. ■ HABER MERKEZİ



İsmet Attila'nın ismi yaşatılacak

Afyonkarahisar Belediye Başkanı Burcu Köksal, kentin önemli projelerinden biri olan İsmet Attila Kongre ve Kültür Merkezi ile ilgili ODAK'a önemli açıklamalarda bulundu.

ODAK'a konuşan Köksal, merkezin tamamlanması için çalışmaların sürdüğünü ve bu projeyi Afyonkarahisar'a kazandıracaklarını belirtti. Başkan Köksal, daha önce tamamlanan Millet Bahçesi ve Gedik Ahmet Paşa İl Halk Kütüphanesi gibi projeleri örnek göstererek, "Nasıl ki bu projeleri tamamladıysak, İsmet Attila Kongre ve Kültür Merkezi'ni de biz tamamlayacağız. İsmet Attila sadece Afyonkarahisar'a değil, tüm Türkiye'ye hizmet etmiş önemli bir değerimizdir. Onun ismini yaşatacak bu merkezle ilgili çalışmalarımız devam ediyor" ifadelerini kullandı.

KÜLTÜR MERKEZİNİ EN İYİ ŞEKİLDE YAPACAĞIZ

Verilen sözleri yerine getirme konusunda kararlı olduklarının altını çizen Başkan Köksal, "Biz, söz verip yapmayan ya da sadece başlamak için başlayan bir zihniyette değiliz. Halkımıza ne söz verdiğimiz, tüm imkansızlıklara ve engellemelere rağmen birer birer yerine getiriyoruz. Bu kongre ve kültür merkezini de en iyi şekilde yapacağız"



*Harika bir tatil deneyimi
tüm güzellikleriyle birlikte sizleri bekliyor*

Termal & Spa
Sandıklı'nın profesyonel bir ekp tarafından yönetilen Thermal & Spa alanlarında yılın yorgunluğunu geride bırakın.

Aktiviteler
Mini Club, Sinema, Oyun Merkezi, Kültür turları ve birbirinden farklı aktiviteler Sandıklı Thermal Park Hotel sizleri bekliyor.

Restaurantlar
Sandıklı Thermal Park Hotel'in 3 farklı restoranı ve 2 ayrı Alacarte restoranında, Türk ve Dünya mutfağından lezzetler keşfedebilirsiniz.

15. yıl

Sandıklı Thermal ★★★★★
Park Resort
SPA & CONVENTION CENTER

(0272) 535 70 70 AFYON / SANDIKLI





DÖKME SUYLA DEĞİRMEN DÖNDÜRÜYÖRLER

Beyköy halkından imece usulü sulama SEFERBERLİĞİ

Afyonkarahisar'ın İhsaniye ilçesine bağlı Beyköy Köyü, yaşadığı su sıkıntısına karşı örnek bir dayanışma ile çözüm üretiyor

usulü sulama SEFERBERLİĞİ

■ “Dökme suyla değirmen dönmez” atasözünü adeta tersine çeviren Beyköy halkı, traktörlerle taşınan suyla çekme suyla baraj doldurmayı başardı. Muhtar Ahmet Devrim, yapılan çalışmanın tamamen gönüllülük esasına dayandığını belirtti: “Yaklaşık 15 gündür aralıksız çalışıyoruz. Bu işlem imece usulüyle yürütülüyor. El birliğiyle, kendi imkânlarımızla gölete su basıyoruz. Halkımızın fedakârlığı takdire şayan”

YILLARDIR BEKLEYEN DEVLET PROJESİ

■ Muhtar Devrim, sorunun sadece bugüne ait olmadığını vurgulayarak, yıllardır bekleyen bir projeye dikkat çekti; “2018 yılında DSİ tarafından, Bayram Ali Deresi’nden gölete su aktarılması için bir proje hazırlandı. Ancak hâlâ hayata geçmiş değil. Bu gölet yalnızca yağmur ve kar erimeleriyle doluyor. Kurak geçen dönemlerde su bulmakta çok zorlanıyoruz. Bu nedenle kalıcı bir çözüm istiyoruz. Devletimizin artık bu konuya el atması gerekiyor.”

24 SAAT ÇALIŞIYORLAR

■ Gölete su taşınması sürecinde Beyköy halkı tam anlamıyla seferber olmuş durumda. Her haneden biri sırayla görev alıyor ve traktörlerle dönüşümlü olarak çalışıyor. Muhtar Devrim, sürecin zorluklarına dikkat çekerek şunları söyledi: “Şu anda 3 traktörümüz Gürükmil’den gölete su taşıyor. 24 saat esasına göre dönüşümlü çalışıyoruz. Günlük yaklaşık 300-400 litre mazot tüketiyoruz ve bu tamamen halkın cebinden karşılanıyor”

GEÇİCİ ÇÖZÜM, KALICI TALEP

■ Bu çalışmanın geçici bir çözüm olduğunu vurgulayan Muhtar Devrim, devletin kalıcı bir çözüm geliştirmesi gerektiğini dile getirdi; “Kendi imkânlarımızla bu kadarını yapabiliyoruz. Amacımız devletimize halkımızın ne kadar fedakâr olduğunu göstermek. Ama bu durum sürdürülebilir değil. Artık kalıcı bir çözüm istiyoruz.”

KÖY HALKI GÖNÜLLÜLÜK ESASIYLA HAREKET EDİYOR

■ Su taşıma çalışmalarına tüm köy halkı gönüllü olarak katılıyor. Bu süreci koordine eden isimlerden biri olan Savaş Kabilî, köylüler tarafından takdirle anılıyor. Muhtar Devrim, Kabilî’ye özel olarak teşekkür ederek şunları söyledi; “Savaş Kabilî bu sürecin adeta lokomotifidir. Allah ondan razı olsun” Beyköy Köyü’nün bu azimli ve fedakâr mücadelesi, hem yöre halkı hem de ülke genelinde örnek olacak nitelikte. Ancak kalıcı bir çözüm için devlet desteği bekleniyor. Köylülerin bu çabası, sadece bugün için değil, gelecekteki nesillere su kıtlığının çözümüne dair ilham veren bir hikâye olarak kalacak.

Göletteki su seviyesinin azalması, tarımsal sulamada ciddi sorunlara yol açınca, köylüler ve Köy Muhtarı Ahmet Devrim önderliğinde imece usulü bir çalışma başlatıldı. Yaklaşık 1 kilometre uzaklıktaki Bayram Ali Deresi’nden su taşıyarak, tarım arazilerini yaşatmayı ve göleti doldurmayı hedefleyen köylüler, tam anlamıyla seferberlik ruhuyla hareket ediyor



KÖY HALKININ FEDAKÂRLIĞIYLA YÜKSELEN ÇAĞRI

Beyköy halkının bu özverili mücadelesi, hem yöre halkı hem de tarımsal üretimin geleceği için örnek teşkil ediyor. Ancak bu seferberlik, devletin desteği olmadan uzun vadede sürdürülebilir değil. Köy halkının çağrısı, tarımsal faaliyetlerin devamlılığı için kritik bir mesaj niteliği taşıyor.



Başkan Tiri’den DESTEK ÇAĞRISI

Afyonkarahisar’ın İhsaniye ilçesine bağlı Beyköy Köyü, tarımsal sulamada yaşanan büyük su sıkıntısını çözmek için halkın el birliğiyle hareket ettiği örnek bir dayanışma sergiliyor. İhsaniye Sulama Kooperatifi Başkanı Mustafa Tiri, köy halkıyla birlikte yürütülen bu özverili çalışmaları anlatırken, aynı zamanda devlet yetkililerine destek çağrısında bulundu. Göletteki su seviyesinin kritik dere-

cede düşmesi, köy halkını harekete geçirdi. Kooperatif Başkanı Tiri, sürecin başlangıcını şöyle aktardı: “Göletimizde neredeyse hiç su kalmamıştı. Köy halkımızla bir araya geldik ve istişare ederek çözüm arayışına girdik. Havalarda ısınınca, Nisan ayının 5’inde traktörleri dere kenarına kurarak gölete su basmaya başladık. O günden bu yana çalışmalarımız aralıksız sürüyor” dedi

■ Beyköy halkı, 12 saatlik vardiya ile köyün traktörlerini sırayla kullanarak gölete su taşıyor. Bu zorlu görev disiplinli bir şekilde organize ediliyor. Başkan Tiri, halkın dayanışma ruhunu şu sözlerle dile getirdi: “Her komşumuz 12 saat çalışıyor. Sonra bir başka traktör geliyor ve vardiya değişiyor. Bu şekilde görev paylaşımı yaparak hep birlikte mücadele ediyoruz.”

SAATTE 140-150 TON SU TAŞIMA

■ Kurulan motorlarla saatte 140 ila 150 ton su, gölete aktararak tarımsal sulama için kritik bir katkı sağlanıyor. Ancak teknik aksaklıklar da zaman zaman süreci aksatıyor. Tiri, bu zor koşullara rağmen kararlılıkla çalıştıklarını belirterek şunları söyledi: “Hortumlarda kopmalar, elektrik kesintileri gibi sorunlar yaşanıyor. Ama biz bu olasılıkları göze alarak göletimizi doldurmaya çalışıyoruz. Hedefimiz, bu yaz susuz kalmamak.”

KALICI ÇÖZÜM İÇİN DEVLET DESTEĞİ ŞART

■ Bu gönüllü çalışmanın geçici bir çözüm olduğunu vurgulayan Kooperatif Başkanı Tiri, devlet yetkililerini bu önemli meseleye el atmaya davet etti: “DSİ Genel Müdürlüğü’nü ve gerekirse Tarım ve Orman Bakanlığını sürece dahil etmek istiyoruz. Eğer devlet bize su taşıma konusunda destek olursa, köy halkı olarak biz makinelerin mazotunu karşılamaya hazırız. Yeter ki göletimiz kalıcı olarak dolsun ve tarım alanlarımız susuz kalmasın.”

KÖY HALKI GÖNÜLLÜ VE FEDAKÂR

■ Su taşıma çalışmalarında köy halkı büyük bir özveriyle hareket ediyor. Savaş Kabilî gibi süreçte aktif rol alan bireyler, köy halkı tarafından takdirle anılıyor. Başkan Tiri, Kabilî’ye özel olarak teşekkür ederek şu ifadeleri kullandı: “Savaş Kabilî bu sürecin adeta lokomotifidir. Allah ondan razı olsun. Onun sayesinde bu çalışmayı daha verimli şekilde sürdürebiliyoruz.”



Gazetemiz Yazı İşleri Müdürü

Gökhan Kocaaslan bölgeye giderek vatandaşlarla görüşti. Baraj noktasına kadar çıkan Kocaaslan, yaklaşık 1 kilometre mesafeden traktör yardımı ile dereden çekilen suların o anlarını kayıt altına aldı.





Beşiktaş'ın Gücü 105 ÇOCUĞUN yüzünde parladı

Afyon Beşiktaşlılar Derneği, Cumhuriyet'in 105. yıl dönümünde anlamlı bir etkinlik gerçekleştirerek 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı nedeniyle 105 özel çocuğa yemek verdi



"BU ETKİNLİK HEPİMİZİN EMEĞİ"

Etkinliğin bir diğer önemli anı ise, 1903 Afyon Beşiktaşlılar Derneği Başkanı Kemal Genç'in konuşmasıydı. Derneğin üçüncü kuruluş yıl dönümünde, 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı'nda özel çocuklarla bir araya gelen Genç, Bursa Kebap Evi'nin katkıları ve Beşiktaş Kulübü'nün yöneticilerinin desteğiyle gerçekleşen etkinliği duyurdu. Başkan Genç, etkinlikte yaptığı konuşmasında, "Bu tür organizasyonları tek başımıza yapmamız mümkün değil. Sayın Vali Yardımcımız Özlem Hanım, Belediye Başkan Yardımcımız ve kulüp yöneticilerimiz bu etkinlikte bizlerle birlikte. Ayrıca, yemeğin dernek üyelerimizin katkılarıyla gerçekleştirildiğini belirtmek isterim. Bizler, bu etkinlikleri her yıl daha çok çocukla gerçekleştirmeyi hedefliyoruz ve çocuklarımızla birlikte daha güzel yıllara ulaşmayı diliyoruz" dedi.

SÜRPRİZ PROJELER YOLDA

Başkan Genç, dernek olarak yılda üç kez düzenledikleri etkinliklerin sayısını artırmayı ve daha farklı organizasyonlar yapmayı planladıklarını söyledi. "Bu etkinlikleri daha başarılı hale getirebilmek için, Yasin Bey gibi değerli kardeşlerimize ihtiyaç duyuyoruz. Onların katkılarıyla her yıl daha iyisini yapıyoruz," diyerek, dernek yönetiminin aldığı kararlarla bu organizasyonların gerçekleştirildiğini belirtti. Başkan Genç ayrıca, derneklerinin çok özel projeler üzerinde çalıştığını, ancak bu projelerin sürpriz olarak kalmasını istediğini ifade etti. "Dernek binamız, 1888 yılında inşa edilen tarihi bir konaktır. Bu binayı anlatmakta bitiremeyiz, herkesin gelip görmesini tavsiye ediyoruz" şeklinde konuştu. Başkan Genç sözlerine son olarak "1903 Afyon BEŞİKTAŞLILAR Derneği üyelerinin baş rolü oynadığı bu güzel günde her daim birlikteliğini gösteren derneğimiz yine başarılı bir organizasyona hep birlikte imza attılar"

■ HABER FEYZA ÖZAY TOPUZ

Genç voleybolcular Manisa'da buluştu



Gençlik ve Spor Bakanlığı Kredi ve Yurtlar Genel Müdürlüğü (KYGM) tarafından organize edilen YURTLIĞ Erkekler Ege Bölge Birinciliği Voleybol Müsabakaları, bu yıl Manisa ev sahipliğinde gerçekleştiriliyor. Turnuvaya katılmak üzere Afyonkarahisar, Aydın, Bilecik, Denizli, Eskişehir, İzmir, Kütahya ve Muğla illerinden gelen yurt voleybol takımlarında yer alan 90 sporcu, yalnızca sporla değil, aynı zamanda Manisa'nın tarihi ve kültürel zenginlikleriyle de buluşma fırsatı yakaladı. Manisa Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü koordinesinde düzenlenen gezi programı kapsamında, öğrenciler Manisa'nın simge yapılarından olan Sultan Camii, Muradiye Camii, Osmanlı Müzesi, Spil Dağı Millî Parkı, Hafsa Sultan Şifhanesi Tıp Tarihi Müzesi ve Mevlevihane gibi pek çok önemli noktayı ziyaret etti. Gençler, hem Manisa'nın tarihi mirasını yakından tanıdı hem de sosyal ve kültürel açıdan unutulmaz bir deneyim yaşadı. ■ HABER MERKEZİ

En güzel tatiller
NG Afyon'da
başlar



NG
HOTELS
rezervasyonafyon@nghotels.com.tr

Afyon

Milliyet

BASINDA GÜVEN

Afyon eki yine DOLU DOLU

Milliyet Afyon Eki, her hafta olduğu gibi bu hafta da dopdolu içeriğiyle okuyucularıyla buluştu. İş dünyasından güncel gelişmelere, kültürel etkinliklerden toplumsal konulara kadar pek çok başlığa yer veren ek, bölge halkının ilgisini çekmeye devam ediyor

Özel hazırlanan içerikler, hem bilgilendirici hem de farkındalık yaratıcı nitelikte yer alırken, bu haftaki sayıda, Afyonkarahisar'daki ekonomik gelişmeler, sanayi ve ticaret alanındaki yenilikler ile birlikte yerel esnafın beklentileri ve önerilerine de geniş yer verildi. Ayrıca şehirde düzenlenen kültürel etkinlikler ve sosyal projeler de sayfalarda kendine yer buldu.

Başkan Şahin'in ilk ödül gururu
Blok Mermer Fuarı için geri sayım

Milliyet AFYONKARAHİSAR

Aile mirasına GÜÇ KATILYOR

1 yılda büyük değişim

İşıklar'a modern kütüphane geliyor

ONKOLOJİYE sanat dokunmuşu

Halkın takdirini kazandı

23 Nisan

DEMMAK

Afyon Blok Mermer Fuarı için geri sayım

AFYON HAYAL Fest

DURMAN HALUK LEVENT BLOK3 SAGOPA KAJMER ATIŞAZ EMİR CAN İBREK TUGKAN

23 Nisan

Afyon'un doğal taşları İzmir'de

23 Nisan

afum

Tınaztepe Şirketler Grubu Kalite olmadan fiyatın önemi yok!

Yeni fabrika ve büyüme

Afyon Atlı Spor Kulübü Gelenekten geleceğe...

YILDA büyük değişim

20 milyon lira kar ettik

33 bin lira maaş alıyor

Halk Ekmecek 29 noktada

23 Nisan

OEDAŞ'ta yatırımlar durmuyor!

GÜCÜMİZ KUSTAR Hassasiyeti

kes fet

23 Nisan

Başkan Şahin'in ilk ödül gururu

BİRİNCİ OLDU

23 Nisan

Feridun

Başkent'te YOĞUN MESAI

Sahipsiz canlar için örnek proje

23 Nisan

EYKAN

AİLE YILI'na anlamlı destek

Elektrikli hizmet aracı kampanyası geliyor

Yanımda olmak görevimdir

PARK AFYON Bahar Festivali

23 Nisan

ESOB üyeleri Sabri Can'ı bekliyor

Kali Yığırtap'ından İstiklal İnanç Merkezi'ne övaneler

23 Nisan

33 AFYONKARAHİSAR MODERN GİRİŞİMLERİ

Özpet Global

www.ozpet.com.tr

Güçlü Ve Modern ÜRETİM